ad quld 479

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQ

LEI Nº 5.950
De 29 de novembro de 2052

Projeto de Lei nº 211/02
Autor: Vereador Anderson Haddad

Altera para “Praça Cônego Armando Antônio
Salgado” a denominação do logradouro
público “Praça SãoGeraldo”,

0 PREFEITO DO MUNICÍPIO DE

ARARAQUARA, Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais, e

de acordo com o que aprovou a Câmara Municipal, em sessão ordinária de 05

de novembro de 2002, promulga a seguinte lei:

Artigo 1º - A “Praça São Geraldo”, a que se

refere à Lei nº 128, de 30 de abril de 1951, fica com sua denominação alterada

para “Praça Cônego ARMANDO ANTÔNIO SALGADO”.

Artigo 2º - Esta lei entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

aos 29 (vinte e nove) as1PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAG:

dias do mês de novembro do ano de 2002 (dois dd
7

do
fei 1 ni 7

Publicada na Secretária Muhicip: uam na data supra.

CLÉLIAMA SANTOE * e ;

- secretáriadeGuverno

Arquivada em livro próprio nº 01/2002. (rei.

"g Imparcial", do sexta-feira, 06.dezembro.2002.
“Publicada no Jornal local